Laureat otrzyma nagrodę w postaci zestawu: nagrody pieniężnej 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy 

złotych 00/100) brutto oraz nagrody rzeczowej w postaci 8 (ośmiu) wybranych przez Organizatora 

opakowań ciastek Jeżyki („Nagroda”). Łączna wartość zestawu: 10 051,92 zł (słownie: dziesięć 

tysięcy pięćdziesiąt jeden złotych 92/100) brutto. 

3. Wraz z Nagrodą przyznana zostanie dodatkowa nagroda pieniężna w kwocie odpowiadającej 

11,11% wartości Nagrody. Dodatkowa nagroda pieniężna nie zostanie wypłacona Laureatowi, lecz 

kwota nagrody pieniężnej w odpowiedniej wysokości, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie